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  wg rozdzielnika  
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ  
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę dializatorów, 
wyrobów medycznych dla potrzeb Stacji Dializ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. 

dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-54/2020 

                                                   

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami 
dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:  
 
Pakiet 1 
Pyt. 1 – Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pakiecie nr 1 
pozycji 1-2 dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfon (PES), sterylizowane 
radiacyjnie, o powierzchni 1,4 m2, współczynnik ultrafiltracji  21 ml/h x mmHg? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji 3 dopuści: dializatory niskoprzepływowe z 
błony polieterosulfon (PES), sterylizowane radiacyjnie, o powierzchni 1,8 m2, współczynnik 
ultrafiltracji  26 ml/h x mmHg? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 3 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji 4-5 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe z 
błony polieterosulfon (PES), sterylizowane radiacyjnie, o powierzchniach: 
Poz. 4 -  1,4 m2, współczynnik ultrafiltracji  48 ml/h x mmHg? 
Poz. 5 - 1,8 m2, współczynnik ultrafiltracji  60 ml/h x mmHg? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 2 
Pyt. 1 - Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na wydzielenie z 
pakietu nr 2 pozycji 1-2 i  stworzy z nich oddzielny pakiet?  
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 4 
Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1-4 dopuści: dializatory niskoprzepływowe z 
błony polieterosulfon (PES), o następujących powierzchniach: 1,4 m2, 1,6m2, 1,8m2, 2,0m2?  
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycji 5-6 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe  
z błony polieterosulfon (PES), o następujących powierzchniach: 1,6m2, 1,8m2?  
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SIWZ. 
 


		2020-12-11T09:54:47+0100




